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Решение за прием на студенти – конечна ранг листа за прв уписен рок 

2024/25 год. - Радиолошки технолози - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 117454 89,206 

2 117534 87,800 

3 115189 74,944 

4 115042 67,520 

5 115445 59,452 

6 113148 52,140 

 

 


